
 

Elaborado por Lucia Helena 

  1 

 
 
 
 
 

 
 

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM PNEUMOLOGIA SANITÁRIA 
      ENSP/FIOCRUZ 2019 

ADITIVO DE RETIFICAÇÃO DA RELAÇÃO FINAL DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO 
HOMOLOGADA 

 
A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições legais, e considerando a necessidade, 
a conveniência e a oportunidade, RESOLVE: 
 

 INCLUIR na relação final de candidatos (as) com inscrição homologada a candidata 
Margoth Emperatriz Acurio Usca. 

 

 

           

 

Rio de Janeiro, 05 de junho de 2019. 
Serviço de Gestão Acadêmica da ENSP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


